



KCZ/ORG/ZM/240/12/2019

Krapkowice, dnia 30.12.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 15/XII/2019

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część 2, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Część 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 150 x 210cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Część 2, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści myjkę na 23% stawce VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Część 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści myjkę do mycia ciała zarejestrowaną jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające splukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Część 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zestaw do pasywnego drenażu ran pooperacyjnych, dostępny z drenami w rozmiarach: CH 12, CH 15, CH 18, CH 20, CH 21, CH 24, CH 26, CH 27, CH 30, CH 33 i CH 36?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Część 2, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści pisak w kolorze fioletowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8**Część 2, pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści wycenę ściereczek do osuszania ciała w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 180 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9**Część 2, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 12cm x 7,5cm x 2,3cm, która nie jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10**Część 2, pozycja 22**

Czy zamawiający dopuści koszulę w rozmiarach od S do XXL pakowaną a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 50 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11**Część 2, pozycja 30**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu klatki piersiowej z trokarem, pakowany podwójnie: wewnętrzne opakowanie folia-papier oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12**Część 2, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze 20g/m2 dostępny w rozmiarze L, XL?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13**Część 2, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny dostępny w rozmiarze L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14**Część 2, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści wycenę fartuchów za opakowanie a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15**Część 2, pozycja 32**

Czy Zamawiający dopuści gąbkę do higieny jamy ustnej o długości całkowitej 15mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16**Część 2, pozycja 32**

Czy Zamawiający dopuści wycenę gąbek do higieny jamy ustnej za opakowanie a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17**Część 3, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści miskę ogólnego zastosowania o pojemności 3 litry?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18**Część 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate o max pojemności 900 ml, pojemności użytkowa 300 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19**Część 9, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Schiller AT-6 w bloku o wymiarach 144mm x 100mm x 350 kartek?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20**Część 9, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści elektrody do Holtera w rozmiarze 55mm x 41mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21**Część 9, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG Corometrics w bloku o wymiarach 152mm x 90mm x 150 kartek z przeliczeniem ilości na 107 bloków?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22**Część 9, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści okrągłe elektrody do prób wysyłkowych o średnicy 55mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23**Część 10, pozycja 2-3**

Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24**Część 10, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniyny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniyny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25**Część 10, pozycja 5-7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego